
ZARZĄDZENIE NR 134/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 06 października 2015 r.

 w  sprawie  ustalenia  ceny  sprzedaży  gazety  samorządowej  „  Zdrój
Ciechociński”, ustalenia wysokości prowizji dla podmiotów zajmujących się
kolportażem gazety.

Na podstawie § 3 ust. 4 Uchwały Nr XXIV/261/09 Rady Miejskiej Ciechocinka
z dnia 22 czerwca 2009 r. , zmienionej Uchwałą Nr XII/62/15 Rady Miejskiej
Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r. zarządzam, co następuje:

§1.  Nakład  miesięczny  wydania  gazety  samorządowej  „Zdrój  Ciechociński”
wynosi 600 egzemplarzy.

§2. 1. Przeznacza się  do sprzedaży 500 egzemplarzy gazety w cenie 1,00 zł
brutto.

      2.  Przeznacza  się  na  cele  promocyjne  gminy  100 egzemplarzy  gazety
nieodpłatnie.

§3. Ustala się prowizję dla podmiotów zajmujących się kolportażem gazety w
wysokości 10% ceny miesięcznika.

§4. Uchyla się Zarządzenie Nr 140/2009 Burmistrza Ciechocinka z dnia
      15  października  2009  r.  w  sprawie  ustalenia  ceny  sprzedaży  gazety

samorządowej  „Zdrój  Ciechociński”,  ustalenia  wysokości  prowizji  dla
podmiotów zajmujących  się  kolportażem gazety  oraz  wysokości  opłat  za
umieszczania w gazecie odpłatnych ogłoszeń i reklam.

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam redaktorowi naczelnemu gazety.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


